慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十八届人大一次会议

第13号建议的协办意见

市教育局：

市十八届人大一次会议第13号建议《关于建立临聘顶岗教师资源库的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

代表提出的“建立临聘顶岗教师资源库的建议”，建议你局可根据我市机关事业单位编外用工管理办法（慈党办〔2016〕59号）文件规定，按照“减员、节支、增效”的总要求，合理探索劳务派遣用工模式，凡适合采取市场化方式提供、社会力量能够承担的公共服务，逐步通过委托、承包、采购等方式向社会力量购买服务，不再使用编外用工。

慈溪市人力资源和社会保障局

2022年4月28日

联系人：张杰

联系电话：63938062